平成１８年１０月１６日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社日商インターライフ）の平成１９年３月期中間業績予想
及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社日商インターライフは、平成 18 年 5 月 12 日付「平成 18 年 3 月期決算

短信(非連結)」及び平成 18 年 7 月 25 日付「平成 19 年 3 月期第 1 四半期財務・業績の概況(非連結)」

にて発表いたしました業績予想について、別添のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当社の業績への影響は軽微なものであり、本件による当社の業績予想の修正はございません。

以上

               平成 18 年 10 月 16 日

各      位

会 社 名  株式会社日商インターライフ

代表者名  代表取締役社長 丹野 成仁

（JASDAQ・コード 1986）

問合せ先   執行役員経理部長

役職・氏名 正野 達好

電話 03－3810－7111

平成 19 年 3 月期中間業績予想及び通期業績予想の修正

に関するお知らせ

平成19年3月期(平成18年3月21日～平成19年3月20日)の業績予想について、平成18年5月12日付当社

「平成18年3月期決算短信(非連結)」及び平成18年7月25日付当社「平成19年3月期第1四半期財務・業

績の概況(非連結)」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．平成 19 年 3 月期 業績予想の修正等

(１) 中間期（平成 18年 3 月 21 日～平成 18 年 9月 20 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり中間配当金

前回予想（Ａ） 8,650 20 10    0 円 00 銭

今回修正（Ｂ） 7,950 △330 △240    0 円 00 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △700 △350 △250    0 円 00 銭

増 減 率 △8.1％ －％ －％

(２) 修正理由

 専業工事業務は、売上・利益とも計画どおりでありますが、総合工事業務において、売上高が

計画を下回ったことに加え不採算工事の影響等により、利益が計画を大幅に下回りました。

 これは、利益率の確保を優先した選別受注を進めたことにより売上が減少したこと、一部の案

件で着工前準備の徹底が充分でなく利益が確保できなかったことによるものであります。

 経常利益、当期純利益につきましては、上記により、経常損失、当期純損失となる見込みであ

ります。

(３) 通期（平成 18 年 3月 21 日～平成 19 年 3月 20 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり年間配当金

前回予想（Ａ） 18,520 160 140    0 円 00 銭

今回修正（Ｂ） 16,450 △250 △170    0 円 00 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △2,070 △410 △310    0 円 00 銭

増 減 率 △11.2％ －％ －％

(４) 修正理由

通期の業績予想につきましては、当中間期の業績と今後の業績を考慮し、見直しを行いましたが、

今後も厳しい受注環境が続くと思われます。

下期の計画は、経常利益、当期純利益ともに黒字の見込みでありますが、売上高の減少等により

中間期の損失を補うまでには至らず、通期業績予想は、売上高 16,450 百万円、経常損失 250 百万

円、当期純損失 170 百万円となる見通しであります。

ご参考：前期の実績（平成 17 年 3月 21 日～平成 18 年 3 月 20 日）

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益 １株当たり配当金

中間期（17／4～17／9） 9,032 △209 △170  0 円 00 銭

通 期（17／4～18／3） 16,229 △457 △385 0 円 00 銭

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以   上